Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский физико-технический институт

(национальный исследовательский университет)»

ПРИКАЗ

от 02.08.2023  № 2433-1

О проведении онлайн анкетирования научно-педагогических работников (НПР) по

оцениванию качества условий и организации образовательной деятельности

В целях мониторинга качества условий и организации образовательной деятельности

и оценки удовлетворенности НПР качеством оказания образовательных услуг, условиями

ведения образовательной деятельности в МФТИ, приказываю:

1. Учебному управлению организовать проведение оценки удовлетворенности НПР

качеством оказания образовательных услуг, условиями ведения образовательной

деятельности посредством анкетирования в онлайн-формате (посредством Yandex Forms).

2. Администрации физтех-школ (ИНБИКСТ), руководителям центра

фундаментального образования, центров и иных учебных подразделений, реализующих

ООП ВО, проинформировать НПР о проведении опроса.

3. Администрации физтех-школ (ИНБИКСТ), руководителям центра

фундаментального образования, центров и иных учебных подразделений, реализующих

ООП ВО, по завершении опроса об оценке качества условий и организации

образовательной деятельности проанализировать результаты анкетирования НПР.

4. Администрации физтех-школ (ИНБИКСТ), руководителям центра

фундаментального образования, центров и иных учебных подразделений, реализующих

ООП ВО, представить проректору по учебной работе А. А. Воронову выявленные

проблемы и предложения по изменению условий и организации образовательной

деятельности.

5. Учебному управлению обеспечить размещение информации о результатах

анкетирования НПР на официальном сайте МФТИ.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов  Дмитрий  Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 11.09.2023 16:53:13
Уникальный программный ключ:
c6d909c49c1d2034fa3a0156c4eaa51e7232a3a2

6. Заведующей канцелярией административного отдела М. А. Гусевой довести

настоящий приказ до сведения руководителей учебных подразделений и начальников

структурных подразделений, участвующих в проведении или обеспечении опроса.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Проректор по учебной работе А.А. Воронов